

BODY-1.txt

Dobrý den,

na základě zákona č. 106/1999 Sb, o svobodném přístupu k informacím žádám o poskytnutí následujících informací - viz příloha.

Informace žádám poskytnout v elektronické podobě a zaslat na emailovou adresu [REDACTED]

Žádám o dodržení zákonné zkrácené 15denní lhůty.

Děkuji předem za poskytnutí informací a dodržení zkrácené lhůty.

S pozdravem

[REDACTED]

STATUTÁRNÍ MĚSTO OSTRAVA
ÚŘAD MĚSTSKÉHO ČI MĚSTSKÉHO OBLASTNÍHO ÚŘADU
Čís. dep. Zpracov
Došlo: 20 -12- 2017
Č.j.:
Poč. listů: Příl.:

Statutární město Ostrava
Úřad městského obvodu Ostrava-Jih
Horní 791/3
700 30 Ostrava-Hrabůvka



V Ostravě dne 18. prosince 2017

Žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb, o svobodném přístupu k informacím

Dobrý den,

na základě zákona č. 106/1999 Sb, o svobodném přístupu k informacím žádám o poskytnutí následujících informací, které se týkají proběhnuvšího jednání Zastupitelstva městského obvodu Ostrava-Jih dne 14. 12. 2017:

1. V rámci rozpočtu obvodu na rok 2018, konkrétně v přehledu jednotlivých kapitálových výdajů na rok 2018 žádám v rámci této tabulky (v materiálu šlo o tabulku číslo 6 návrhu rozpočtu) o uvedení informace, zda se jedná o výdaje na projektovou dokumentaci, nebo jde o realizaci ve struktuře dle ORJ.
2. V souvislosti s vystoupením starosty obvodu Bc. Bednáře žádám o "pasport" lokalit na území obvodu Ostrava-Jih (v diskusi hovořil o cca 26 lokalitách) vytipovaných pro vybudování, nebo rozšíření parkovacích stání. U každé lokality žádám uvést v jaké je fázi (příprava projektové dokumentace, proces povolování, příprava projektové dokumentace, před výstavbou, zhotoveno). Jestli existuje koncepce dopravy, žádám rovněž o její poskytnutí.
3. Kolik bylo na náklady obvodu vybudováno nových parkovacích míst za jednotlivé roky 2015, 2016 a 2017 a kolik finančních prostředků to stálo? Kolik je v plánu vybudovat parkovacích míst v roce 2018 a kolik je na to vyčleněno finančních prostředků?
4. V souvislosti s vystoupením starosty obvodu Bc. Bednáře žádám o "pasport stromů" a dále informace o projektu "stromy pod kontrolou".

Informace žádám poskytnout v elektronické podobě a zaslat na emailovou adresu



Žádám o dodržení zákonné zkrácené 15denní lhůty.

Děkuji předem za poskytnutí informací a dodržení zkrácené lhůty.

S pozdravem





Statutární město Ostrava
Městský obvod Ostrava-Jih
Úřad městského obvodu
odbor právní

Vaše značka:
ze dne:
Č. j.: JIH/105580/17/OPR/Hoj
Sp. zn. S-JIH/103965/17/OPR/2 INF 117/2017
Vyřizuje Mgr. Martin Hojecký
Telefon: +420 599 430 285
Fax: +420 599 430 416
E-mail: martin.hojecky@ovajih.cz

Datum: 2017-12-22



Vyrozumění o prodloužení lhůty pro vyřízení žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., ve znění pozdějších předpisů

Vážený pane,

dne 18. 12. 2017 jsme obdrželi Vaši žádost o informace, čj. JIH/103965/17/OPR/Hoj, která se týká mj. informací o kapitálových výdajích v rozpočtu Městského obvodu Ostrava-Jih na rok 2018.

Vzhledem k tomu, že si vyřízení Vaší žádosti vyžádá vyhledání a sběr požadovaných informací v jiných úřadovnách, které jsou oddělené od úřadovny vyřizující žádost, **prodlužuje** proto povinný subjekt dle ustanovení § 14 odst. 7 písm. a) zákona č. 106/1999 Sb., ve znění pozdějších předpisů, lhůtu o **10 dní**, tj. do **12. 1. 2018**.

S pozdravem

Mgr. Martin Hojecký
právník



Statutární město Ostrava
Městský obvod Ostrava-Jih
Úřad městského obvodu
odbor právní

Vaše značka:
ze dne:
Č. j.: JIH/003952/18/OPR/Hoj
Sp. zn. S-JIH/103965/17/OPR/3
Vyřizuje Mgr. Martin Hojecký
Telefon: + 420 599 430 285
Fax: + 420 599 430 416
E-mail: martin.hojecky@ovajih.cz



Datum: 2018-01-12

Vyjádření k žádosti o poskytnutí informací

Vážený pane inženýre,

dne 18. 12. 2017 jsme od Vás obdrželi pod výše uvedeným čj. žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „Inf. zákon“). Ve své žádosti jste požadoval níže uvedené informace, na které Vám současně odpovídáme:

1. V rámci rozpočtu obvodu na rok 2018, konkrétně v přehledu jednotlivých kapitálových výdajů na rok 2018, žádám v rámci této tabulky (v materiálu šlo o tabulku číslo 6 návrhu rozpočtu) o uvedení informace, zda se jedná o výdaje na projektovou dokumentaci, nebo jde o realizaci ve struktuře dle ORJ.

Požadovaný materiál Vám zasíláme v příloze této odpovědi. Aktuální informace ke stavu jednotlivých akcí Vám sdělíme na odboru investičním po předběžné domluvě.

2. V souvislosti s vystoupením starosty obvodu Bc. Bednáře žádám o „pasport“ lokalit na území obvodu Ostrava-Jih (v diskusi hovořil o cca 26 lokalitách) vytipovaných pro vybudování nebo rozšíření parkovacích stání. U každé lokality žádám uvést v jaké je fázi (příprava projektové dokumentace, proces povolování, před výstavbou). Jestli existuje koncepce dopravy, žádám rovněž o její poskytnutí.

Tyto informace je možno poskytnout přímo na odboru investičním Úřadu městského obvodu Ostrava-Jih. Koncepcí dopravy nedispонуujeme.

3. Kolik bylo na náklady obvodu vybudováno nových parkovacích míst za jednotlivé roky 2015, 2016 a 2017 a kolik finančních prostředků to stálo? Kolik je v plánu vybudovat parkovacích míst v roce 2018 a kolik je na to vyčleněno finančních prostředků?

Dle sdělení odboru investic ÚMOB Ostrava-Jih byly vynaloženy v uvedených letech tyto náklady:

2015	24 stání	3.815 tis. Kč.
2016	149 stání	6.496 tis. Kč
2017	32 stání	1.515 tis. Kč
2018 (předpoklad)	70 stání	33.051 tis Kč (vyčleněno v rozpočtu)

4. V souvislosti s vystoupením starosty obvodu Bc. Bednáře žádám o „pasport stromů“ a dále informace o projektu „stromy pod kontrolou“.

„Pasportem stromů“ nedisponujeme, projekt „stromy pod kontrolou“ je projekt České republiky, který umožňuje operativně zjišťovat informace o jednotlivých dřevinách v dané lokalitě.

Děkujeme Vám za Vámi projevovaný zájem o věci veřejné a o výsledky naší práce.

S pozdravem

Mgr. Martin Hojecký
právník

Příloha: tabulka č. 6 – přehled jednotlivých kapitálových výdajů na rok 2018